

Siūloma savivaldoje steigti opozicijos lyderio pareigybę ir mokėti vicemero algą

2 psl.

Teismas pripažino, jog savivaldybės tarybos opozicijos teisės ribotos neteisėtai

Kauno apygardos administracinis teismas gegužės 18 d. priėmė sprendimą, jog opozicijos teisės varžančios Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamentuotos nuostatos prieštarauja Vietos savivaldos įstatymui

2 psl.

Greta ANDRIUŠKEVIČIŪTĖ, *alfa.lt*:

“Mios įkurtam restoranui lankytojai žeria kritikos...”



Pati Mia sako, jog nori paprašyti daugiau atlaidumo. Atlikėja neslepia - pati pradžia naujame versle sunkiausia

3 psl.

Dėl skolos nusivežė mušti į mišką

Taip skolą bandė atsiimti 28 metų viečiūniškis Aurimas Bagdonas

3 psl.

„Esame kartu – geroj vietoj ir gerai gyvename“

Savo gražų 85-ąjį gimtadienį švenčia Vytautas Bazys – ilgiausiai Druskininkuose dirbęs mokyklos direktorius



Vytautas Bazys su žmona Stanislava drauge jau 59-eri metai

7 psl.

Sveikiname susituokusius gegužės 21 d.



12 psl.

Druskininkų kurorto šventė gegužės 26-29 d.



6 psl.

PASIENIO FIESTA 2016 – VISI KARTU VIENU RITMU!

Birželio 3-4 d. Lazdijų rajone vyks didžiausias metų renginys, kuris sulaukia didelio visuomenės susidomėjimo

6 psl.

Sveikiname susituokusius gegužės 21 d.:



Dalią Noraitę-Borusiene ir Lauryną Borusą



Aušrą Ronkytę-Šmitę ir Povilą Šmitą



Gretą Poškevičiūtę-Matulevičienę ir Audrių Matulevičių

V I S A D A S U J U M I S

KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas:
elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655- 53699.

Neribotas MEZON 4G LTE internetas atkeliauja į Druskininkus

MEZON 4G LTE neribotų duomenų internetas jau pasiruošė vasaros sezonui ir startuoja Druskininkuose drauge su kitais Lietuvos kurortais bei pajūrio miestais. Čia pradedamos teikti ženkliai spartesnės 4G LTE interneto paslaugos.

„Džiugu, jog 4G LTE paslaugomis jau gali pasinaudoti ir druskininkiečiai. Su MEZON internetu duomenų suvartojimas nėra ribojamas, todėl miesto gyventojai ar svečiai gali naršyti internete tiek namuose, tiek mieste, nesibaimindami viršyti mėnesio sąskaitos“, – teigia regiono vadovas Darius Žeglevičius.

Nuo šiol MEZON vartotojai galės, neskaičiuodami duomenų, siųstis arba internete žiūrėti filmus, bendrauti su draugais ar skaityti jiems aktualesias naujienas kada panorėjus, nesvarbu, ar jie atostogaus prie jūros, ar savo sodyboje gamtoje - ME-

ZON 4G LTE paslaugos bus prieinamos ne tik Druskininkuose, bet taip pat Palangoje, Neringoje, Kretingoje, Birštone, Molėtuose bei Ignalinoje.

Nuo šiol Druskininkų gyventojai MEZON 4G LTE neriboto interneto paslaugomis gali džiaugtis ir išmaniuosiuose telefonuose ZTE Blade bei Huawei P9: šie dviejų SIM kortelių telefonai klientams suteikia galimybę vieną kortelę naudoti tik duomenų siuntimui, o kitą – balso paslaugoms ir trumposioms žinutėms. Spartųjį 4G LTE internetą taip pat galima išbandyti ir planšetėje HUAWEI T1.

„MEZON 4G tinklo modernizavimo procesas nulėmė, jog paslaugų kokybės pokyčius pajuto tiek naujojo 4G LTE, tiek esamo MEZON tinklo vartotojai. Taip nutiko todėl, kad daliai klientų migravus į 4G LTE tinklą, pastebimai pagerėjo ir esamo MEZON tinklo paslaugų kokybiniai parametrai, todėl visi klientai

gali džiaugtis greitaveikos augimu bei paslaugų kokybe. Klientams teigiamai įvertinus paslaugos kokybę šiuoļ bei patogius neribotų duomenų planus, duomenų suvartojimas 4G LTE tinkle išaugo 2,5 karto. Tikimės panašių rezultatų sulaukti ir Druskininkuose“, – teigia D. Žeglevičius.

Birželio mėnesį MEZON internetą galima užsakyti ypatingai geromis sąlygomis: nešiojamiems modemams, Huawei T1 planšetei bei ZTE Blade telefonui taikomos ypatingos nuolaidos, renkant 4G LTE interneto planą ir pasirašant įsipareigojimą 24 mėn. Interneto planų su akcijomis kainos tik nuo 10,90 eurų per mėnesį. Norinčius sužinoti daugiau, kviečiame apsilankyti įmonės partnerių salonuose, įsikūrusiuose M. K. Čiurlionio g. 55 („Topo centras“), Druskininkų g. 4 (UAB „Teleneda“), M. K. Čiurlionio g. 97 – 106 (UAB „E salonas“) arba tinklalapyje www.mezon.lt.

#mezon
NERIBOTAS INTERNETAS

DRUSKININKIETI!

MEZON 4G LTE
INTERNETAS
TAVO MIESTE.

IŠBANDYK 3 DIENAS NEMOKAMAI!